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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312016G

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit IBERIC DRESS STYLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi 
Bajram Curri, Godina ETC, Pasuria me numër 2/276-N25, 
vol. 39, fq. 51, Zona Kadastrale 8160 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtimit, importimit dhe eksportimit, 

me shumice ose me pakice, te artikujve dhe mallrave te 
ndryshme si konfeksione, tekstile, te te gjitha llojeve; 
Aktivitet ne fushen e tregtimit, importimit dhe eksportimit, 
me shumice ose me pakice, te veshjeve sportive. Aktivitet ne 
fushen e magazinimit dhe te shperndarjes se artikujve dhe 
mallrave te ndryshme sipas objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Veprimtari te marketingut, publiciteteve dhe te fushave 
promovuese, te artikujve dhe mallrave sipas objektit te 
aktivitetit te shoqerise, ne zhvillim te kerkesave te tregut. 
Kontraktim me persona fizike dhe juridike, vendas ose te 
huaj, per gjetjen e tregjeve te shitjes per artikujt dhe mallrat, 
per keshillimin dhe konsultimin per aktivitetet e percaktuara 
me lart si dhe cdo tregtim apo sherbim qe lidhet 
drejtepersedrejti ose terthorazi me ushtrimin e aktivitetit te 
objektit te shoqerise. Si dhe te tjera aktivitete te pergjithshme 
biznesi. 
Eraldi Bego10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2020                Deri: 23/09/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBETON 5
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBERIC DRESS STYLE
E-Mail: ibericdresstyle.office@gmail.com  
Telefon: 0692836120  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103361-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179053-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Frank Bardhi, Kristal Center, Kati 1, Dyqani nr 34;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675127-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
14.02.2018, per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD7BA73-6026-4876-B9A8-2B596D366CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0E3C0B-5FBD-40CD-BCA6-FE43DDDFC2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED52B972-5032-40FD-8339-20D9601429E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371133B2-0FAD-464A-A0E1-F1B346B5CF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371133B2-0FAD-464A-A0E1-F1B346B5CF02
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati nr .1,  Dyqani nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Frank Bardhi, Kristal Center, Kati 1, Dyqani nr 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953469-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058282-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
07.01.2019 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Iva Veshi. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ibericdresstyle.office@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iva Veshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("07/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iva Veshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2019")            u be              ("07/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180195-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8119904-441F-4086-B449-2EE74E7E0C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8119904-441F-4086-B449-2EE74E7E0C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C63ED-8598-4E44-B454-8BDDDB384226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B741C2-3386-4103-BBE5-0E0F1F4AB102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B741C2-3386-4103-BBE5-0E0F1F4AB102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D79026-1A9E-43D3-9928-2BA21668FFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381758B7-84ED-44D9-907B-5060ECDC9F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC677B3-A050-4533-BBA5-9EA8A7E942FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3B67C9-87CC-4F6B-8054-EFAEC2A426BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47C09B0-23E7-4459-8751-FEE2B895160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAF008A-90A1-4846-B5F2-FFBD1C53587A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C0E7E-54F4-48E5-8AA0-3ABF662C67F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C0E7E-54F4-48E5-8AA0-3ABF662C67F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2505D77-B9F5-42AB-B49E-5D3188AA5C4D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
26.04.2019, ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, Pallati nr .1,  Dyqani nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287566-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Iberic Dress Style sh.p.k-Vendimi nr.1, Miratim Bilanci 2018.pdf
Iberic-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Iberic Dress Style sh.p.k 2018-Shenime Shpjeguese.pdf
Iberic-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554439-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Iberic-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese-Iberic Dress Style sh.p.k 2019.pdf
Iberic-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Iberic Dress Style sh.p.k-Vendimi nr.1, Miratim Bilanci 2019.pdf

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-608932-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per ndryshimin e administratorit 
dhe  shitjes se kuotave nga ortaku Artan Sevrani ne favor te ortakeve te tjere MC 
Investment Group dhe ALBETON 5
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Sevrani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD197125-B1B0-4469-B32D-1563F3AC5F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE819C2E-26BC-4DE3-AB46-444E8B3997D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE819C2E-26BC-4DE3-AB46-444E8B3997D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48A096A-FF70-4420-826E-5535CB6DD2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B7ABDB-F853-4DFF-AC8B-4FE62CF2530C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDA24B7-1A90-4207-A008-553486DDC469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5959AD2A-F3C1-4F5E-939F-1E26DB24859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5959AD2A-F3C1-4F5E-939F-1E26DB24859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0336F597-0424-45F4-911C-1A87E0507460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BC0758-E3A0-4ABF-B6F6-12C45236B35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC1D834-130C-45E7-B4D1-F330B4C37AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC1D834-130C-45E7-B4D1-F330B4C37AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98BBEB3-8346-4F4C-9F5F-156AE7B95FF1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MC Investment Group")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("37.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MC Investment Group")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBETON 5")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("62.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBETON 5")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("62,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eraldi Bego")                      Nga data "23/09/2020             
Ne daten "23/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Iva Veshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636370-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.2036 Rep., Nr.885 Kol., 
date 02.12.2020, lidhur ndermjet pales shitese shoqerise MC Investment Group dhe pales 
blerese "ALBETON 5".
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MC Investment Group")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBETON 5")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("62.500,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBETON 5")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("62,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758326-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806AA5B2-56C9-4F50-B409-0E46EAAD86AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806AA5B2-56C9-4F50-B409-0E46EAAD86AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5234EA67-3B41-4923-820E-5CC2F24EC696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D1978F-E730-4FC9-9BE8-CD6F97D6F7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D78431C-F91F-49C1-A692-EAF0AF656C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95174F-9EC2-4BF7-B7BB-05B71D0874B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44BB981-4881-4817-A3A3-D4F81608F031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44BB981-4881-4817-A3A3-D4F81608F031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748B7381-AD00-4582-B799-D71DE4EC9198
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Iberic Dress Style sh.p.k-Vendimi nr.1, Miratim Bilanci 2020.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020-IBERIC DRESS STYLE.pdf
Iberic-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Iberic-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792154-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2021 për riemërimin e 
administratorit Eraldi Bego për periudhën 23.09.2021 -  23.09.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eraldi Bego")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2021")            u be              ("23/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932195-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Iberic-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Iberic-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime per deklarimet IBERIC 2021.pdf
Vendim Asambleje-Miratim Bilanci 2021.pdf

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985970-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.08.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 01.09.2022-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EEC1E2-388D-4376-8E26-EE3A0AE22E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8B418B-3E30-4926-ADC2-26F71505AD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1277B0AD-DB78-4355-BA42-4E79E88003F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73707B9F-1350-47AD-A017-F3F1130CCCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73707B9F-1350-47AD-A017-F3F1130CCCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012C89E0-364A-4FBB-B0B8-6A2EF1A179F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012C89E0-364A-4FBB-B0B8-6A2EF1A179F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1198934F-A5B4-4EA8-8C16-FF942390B03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56E00EA-26D2-4EA1-8896-E14E3C95E149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56E00EA-26D2-4EA1-8896-E14E3C95E149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47920E1D-763B-40AC-B42D-A60E4493F62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982E7CD-4CDC-4B5C-9BBE-EB88CFAC0112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A675E863-03C5-41AE-AF9B-2C8270E34324
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Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


